
Chicco Cheerio 2.0 Lekki i Składany Wózek
Spacerowy
Indeks: 851347 Producent: ARTSANA S.P.A. Kod producenta: 08079735510000

Cena: 1,266.37 zł

Opis

Chicco Cheerio Lekki i Kompaktowy Wózek Spacerowy,Dla
Dzieci od Urodzenia do 15 kg, Automatyczne Składanie 1
Ruchem, Budka i Okrycie Przeciedeszczowe, Torba na
Wózek
Producent: Artsana S.p.A

Odkryj nowy wymiar wygody i funkcjonalności z innowacyjnym wózkiem spacerowym Chicco Cheerio. Ten lekki i
kompaktowy wózek jest idealny dla dzieci od urodzenia do 15 kg. Dzięki automatycznemu składaniu jednym ruchem oraz
regulowanemu oparciu zapewnia niesamowity komfort podczas spacerów. Dodatkowo, jego kompaktowe rozmiary
sprawiają, że świetnie nadaje się do podróży i przechowywania. Odkryj, jak Chicco Cheerio może ułatwić Ci codzienne
aktywności z maluszkiem!

Chicco Cheerio to niezwykle praktyczny wózek spacerowy, który składa się samoczynnie i waży zaledwie 5.6 kg. Idealny
do używania w transporcie publicznym i podczas podróży. Dzięki jego lekkości i kompaktowym wymiarom, zapewnia
wygodę zarówno rodzicom, jak i dziecku. Oparcie wózka jest regulowane, umożliwiając znalezienie idealnej pozycji nawet
podczas krótkich drzemek w trakcie spacerów.

Wybierz innowacyjny wózek spacerowy Chicco Cheerio i ciesz się wyjątkową funkcjonalnością oraz komfortem podczas
codziennych aktywności z dzieckiem. Oparte na najnowszych technologiach, ten wózek zapewnia łatwe składanie i
przechowywanie, oraz niezrównany komfort dla maluszka. Odkryj, dlaczego Chicco Cheerio stał się ulubionym wyborem
rodziców na całym świecie.

SAMOSKŁADAJĄCY SIĘ WÓZEK: Wózek Chicco Cheerio składa się automatycznie jednym dotknięciem. Jest łatwy
do rozkładania i zamykania dzięki mechanizmowi One Touch
OD URODZENIA DO TRZECH LAT:Wózek Cheerio to pierwszy samoskładający się wózek Chicco, który jest wygodny
w podróży i nadaje się do użytku dla dzieci od urodzenia do 15 kg (około 3 lat)
NIEZWYKLE LEKKI WÓZEK: Wózek Chicco Cheerio waży tylko 5.6 kg i jest łatwy do podnoszenia i przenoszenia; po
złożeniu pałąk służyć do wygodnego przenoszenia wózka
KOMPAKTOWY WÓZEK PODRÓŻNY: Wózek Cheerio jest kompaktowy i łatwy do przenoszenia, wygodny w
transporcie publicznym i łatwy do przechowywania w szafkach na bagaż podręczny w samolocie* (wymiary po
złożeniu: 53 x 44 x 25 cm)
NIESAMOWITY KOMFORT: Oparcie jest w pełni rozkładane, regulowane w różnych pozycjach i świetnie sprawdza się
w każdej sytuacji, nawet podczas małych drzemek w czasie spacerów



Materiał Poliester

Waga 5.6 kg

Maksymalne
obciążenie

15 kg

Wymiary po złożeniu 53 x 44 x 25 cm

waga przedmiotu: 6.5 kilograms
opis przedziału wiekowego: dla niemowląt
punkt znaku wypunktowania: SAMOSKŁADAJĄCY SIĘ WÓZEK: Wózek Chicco Cheerio składa się automatycznie
jednym dotknięciem. Jest łatwy do rozkładania i zamykania dzięki mechanizmowi One Touch, OD URODZENIA DO
TRZECH LAT:Wózek Cheerio to pierwszy samoskładający się wózek Chicco, który jest wygodny w podróży i nadaje
się do użytku dla dzieci od urodzenia do 15 kg (około 3 lat), NIEZWYKLE LEKKI WÓZEK: Wózek Chicco Cheerio waży
tylko 5.6 kg i jest łatwy do podnoszenia i przenoszenia; po złożeniu pałąk służyć do wygodnego przenoszenia wózka,
KOMPAKTOWY WÓZEK PODRÓŻNY: Wózek Cheerio jest kompaktowy i łatwy do przenoszenia, wygodny w
transporcie publicznym i łatwy do przechowywania w szafkach na bagaż podręczny w samolocie* (wymiary po
złożeniu: 53 x 44 x 25 cm), NIESAMOWITY KOMFORT: Oparcie jest w pełni rozkładane, regulowane w różnych
pozycjach i świetnie sprawdza się w każdej sytuacji, nawet podczas małych drzemek w czasie spacerów
maksymalny wiek producenta: 36
marka: Chicco
ogólne słowo kluczowe: lekki wózek; wózek kompaktowy; wózek chicco; trio; wózek ultralekki; wózek chicco light;
wózek niemowlęcy; wózek dziecięcy;lekki wózek o ładowności 25 kg; wózek trójkołowy; lekki wózek 15 kg
rozmiar: 1 Unité (Lot de 1)
numer części: 08079735510000
nazwa typu elementu: Wózek Spacerowy
producent: Artsana S.p.A
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8058664139712
skład materiału: Poliester
numer modelu: 08079735510000
nazwa przedmiotu: Chicco Cheerio Lekki i Kompaktowy Wózek Spacerowy,Dla Dzieci od Urodzenia do 15 kg,
Automatyczne Składanie 1 Ruchem, Budka i Okrycie Przeciedeszczowe, Torba na Wózek
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-13T19:40:50.556Z
język: english, english
słowo kluczowe tematu: DZIECKO
rodzaj tkaniny: Poliester
Liczba przedmiotów: 1
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
kolor: BLACK
waga opakowania przedmiotu: 8.17 kilograms
zalecane węzły przeglądania: 20806887031
specjalna funkcja: Wózek dziecięcy
rok modelowy: 2021
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla niemowląt
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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